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GrinTuss Syrop dla dorosłych 210 g
 

Cena: 33,59 zł

Opis słownikowy

Producent ABOCA

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać leku:

Syrop

Opakowanie:

Butelka 210 g

Skład:

Miód akacjowy, wodno-alkoholowy ekstrakt z liści babki lancetowatej,  liofilizowany ekstrakt z liści babki lancetowatej, liofilizowany
ekstrakt z wierzchołków grindelii, liofilizowany ekstrakt z kwiatostanu kocanki włoskiej, olejki eteryczne z: eukaliptusa, anyżu
gwiaździstego i cytryny, naturalny aromat cytrynowy

Działanie:

Preparat łagodzi suchy i mokry kaszel, chroni błonę śluzową oraz ułatwia usuwanie wydzieliny. Skuteczny w łagodzeniu kaszlu mokrego
(rozrzedza wydzielinę, ułatwiając jej odkrztuszanie i usuwanie) oraz skutecznie zapobiegając męczącym napadom kaszlu suchego.
Wyjątkowa formuła Grintuss potwierdzona została licznymi badaniami i testami, które potwierdzają jego skuteczność w łagodzeniu
kaszlu zarówno suchego, jak i mokrego. Ta dwoistość działania jest możliwa dzięki starannie dobranym naturalnym substancjom
leczniczym o właściwościach łagodzących, powlekających, nawilżających, przeciwzapalnych i przeciwkaszlowych: rośliny lecznicze
(grindelia, babka lancetowata i kocanka włoska), roślinne olejki eteryczne (z eukaliptusa, anyżu gwiaździstego i cytryny) oraz miód
akacjowy. Dla jeszcze lepszego efektu terapeutycznego zaleca sie picie bogatej w olejki esencjonalne herbaty Grintuss. Syrop Grintuss,
dzięki właściwościom udrożniającym drogi oddechowe.
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Wskazania:

Dla osób dorosłych. Wspomagająco przy kaszlu mokrym i suchym. Ponadto preparat polecany dla osób przebywających często w
miejscach z zamieszczonym powietrzem oraz dla osób palących w celu udrożnienia dróg oddechowych.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Dawkowanie:

1 łyżka stołowa od 2 do 4 razy dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć. Może być stosowany przez osoby palące oraz często (długotrwale)
przebywające w pomieszczeniach klimatyzowanych lub miejscach z zanieczyszczonym powietrzem. W takim przypadku zaleca się
profilaktyczne przyjmowanie rano 1 łyżki syropu.
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